
Servisovaný stroj odvezeme, provedeme servis, umyjeme a přiveze-
me zpět, připravený na další sezónu. Ať se rozhodnete nechat vše 
zkontrolovat a využít zimní servisní balíček nebo si rovnou objed-
náte pravidelný servis, vždy to pro Vás bude výhodnější, než v hlav-
ní sezóně.

ZIMNÍ SERVIS ZAHRNUJE
n  Svoz zdarma do 15 km od naší provozovny, tam i zpět. 

Nad 15 km účtujeme 13 Kč/km.
n  Celková prohlídka s výstupním protokolem
n  Diagnostika – načtení paměti závad
n  Kontrola stavu pneumatik
n  Kontrola, ošetření a nabití baterie
n  Ruční umytí
n  Oživení a impregnace laku a chromových částí
n  Vyčištění a promazání řetězu
n  Napnutí řetězu
n  Sleva 15 % na originální díly Yamaha a náplně Yamalube

Kolik let má tvá YAMAHA, 
takovou dostaneš slevu!
Akce se vztahuje na motocykly do roku výroby 2010 a maximální 
sleva je 40 % u motocyklů starších 40 a více let.
Sleva se nevztahuje na opravy po havárii a na produkty Akrapovič, 
YEC, GYTR a Öhlins. Další podrobnosti Vám rádi sdělíme.

Platnost nabídky 

27. 11. 2024 — 28. 2. 2025
nebo do naplnění kapacity.

ZIMNÍ 
SERVIS 
STARTUJE

900 Kč
SCOOTER

1130Kč
MOTO

1350 Kč
ATV

- 50 %
na zimní servisní 
baliček v případě 
dalších servisních 
úkonů.

– 15 %
na originální díly 
Yamaha a náplně 
Yamalube 

speciální 
cena
 na výměnu pneu 
v případě potřeby.

PEMM Brno, s. r. o. 
Jihlavská 27, 625 00 Brno 
T: 547 215 215

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

P R O FESIO
N

Á
LN

Ě

V
Ý

H
O

D

NĚ

B E Z  S TA R O S T Í



Servisovaný stroj odvezeme, provedeme servis, umyjeme a přiveze-
me zpět, připravený na další sezónu. Ať se rozhodnete nechat vše 
zkontrolovat a využít zimní servisní balíček nebo si rovnou objed-
náte pravidelný servis, vždy to pro Vás bude výhodnější, než v hlav-
ní sezóně.

ZIMNÍ SERVIS ZAHRNUJE
n  Svoz zdarma do 15 km od naší provozovny, tam i zpět. 

Nad 15 km účtujeme 13 Kč/km.
n  Celková prohlídka s výstupním protokolem
n  Diagnostika – načtení paměti závad
n  Kontrola stavu pneumatik
n  Kontrola, ošetření a nabití baterie
n  Ruční umytí
n  Oživení a impregnace laku a chromových částí
n  Vyčištění a promazání řetězu
n  Napnutí řetězu
n  Sleva 15 % na originální díly Yamaha a náplně Yamalube

Kolik let má tvá YAMAHA, 
takovou dostaneš slevu!
Akce se vztahuje na motocykly do roku výroby 2010 a maximální 
sleva je 40 % u motocyklů starších 40 a více let.
Sleva se nevztahuje na opravy po havárii a na produkty Akrapovič, 
YEC, GYTR a Öhlins. Další podrobnosti Vám rádi sdělíme.

Platnost nabídky 

27. 11. 2024 — 28. 2. 2025
nebo do naplnění kapacity.

ZIMNÍ 
SERVIS 
STARTUJE

900 Kč
SCOOTER

1130Kč
MOTO

1350 Kč
ATV

- 50 %
na zimní servisní 
baliček v případě 
dalších servisních 
úkonů.

– 15 %
na originální díly 
Yamaha a náplně 
Yamalube 

speciální 
cena
 na výměnu pneu 
v případě potřeby.

PEMM Brno, s. r. o. 
Jihlavská 27, 625 00 Brno 
T: 547 215 215

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

P R O FESIO
N

Á
LN

Ě

V
Ý

H
O

D

NĚ

B E Z  S TA R O S T Í

Servisovaný stroj odvezeme, provedeme servis, umyjeme a přiveze-
me zpět, připravený na další sezónu. Ať se rozhodnete nechat vše 
zkontrolovat a využít zimní servisní balíček nebo si rovnou objed-
náte pravidelný servis, vždy to pro Vás bude výhodnější, než v hlav-
ní sezóně.

ZIMNÍ SERVIS ZAHRNUJE
n  Svoz zdarma do 15 km od naší provozovny, tam i zpět. 

Nad 15 km účtujeme 13 Kč/km.
n  Celková prohlídka s výstupním protokolem
n  Diagnostika – načtení paměti závad
n  Kontrola stavu pneumatik
n  Kontrola, ošetření a nabití baterie
n  Ruční umytí
n  Oživení a impregnace laku a chromových částí
n  Vyčištění a promazání řetězu
n  Napnutí řetězu
n  Sleva 15 % na originální díly Yamaha a náplně Yamalube

Kolik let má tvá YAMAHA, 
takovou dostaneš slevu!
Akce se vztahuje na motocykly do roku výroby 2010 a maximální 
sleva je 40 % u motocyklů starších 40 a více let.
Sleva se nevztahuje na opravy po havárii a na produkty Akrapovič, 
YEC, GYTR a Öhlins. Další podrobnosti Vám rádi sdělíme.

Platnost nabídky 

27. 11. 2024 — 28. 2. 2025
nebo do naplnění kapacity.

ZIMNÍ 
SERVIS 
STARTUJE

900 Kč
SCOOTER

1130Kč
MOTO

1350 Kč
ATV

- 50 %
na zimní servisní 
baliček v případě 
dalších servisních 
úkonů.

– 15 %
na originální díly 
Yamaha a náplně 
Yamalube 

speciální 
cena
 na výměnu pneu 
v případě potřeby.

PEMM Brno, s. r. o. 
Jihlavská 27, 625 00 Brno 
T: 547 215 215

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

P R O FESIO
N

Á
LN

Ě

V
Ý

H
O

D

NĚ

B E Z  S TA R O S T Í


